

Referat af Bestyrelsesmøde

Onsdag d. 21/3-18

Tilstede:

Michael Nielsen, Henriette Petrine Brunhøj Andersen, Camilla Gammelby Møller, Chris Schmücker

Fraværende:

Søren Sillesen

Referent:

Michael Nielsen

1. Opfølgning på ordinær generalforsamling.

Der var enighed om at der havde været en god stemning på den ordinære generalforsamling. Alt var forløbet stille, roligt og nemt, lige med undtagelse af valget af nye bestyrelsesmedlemmer. Der kunne man godt ønske at der var flere af klubbens medlemmer der var klar til at tage en tørn.

Der har dog efterfølgende været en del spørgsmål til regnskabet, specielt det der vedrører indkøb af tøj.

Læser man regnskabet for 2017 kan man fejlagtigt komme til at tro at indkøb af tøj har haft en negativ indvirkning på klubbens kasse på op mod 77 t.kr. Det er dog ikke korrekt. Der vil komme et FB opslag hvori vi kort skitserer de omkostninger og indtægter der har været i forbindelse med indkøb af klubtøj og hættetrøjer. Det vil blive slået op i sammen med et link til referat fra dette møde.

Herefter ønsker bestyrelsen at se fremad.

2. Udvalg

Der vil blive lavet en opdateret liste med udvalgsmedlemmer.

Der var bred enighed om at Rikke Madsen det sidste år har lavet et stort arbejde på klubbens sociale medier. Vi ønsker at støtte om det arbejde og videreudvikle på den linje Rikke har lagt. Vi har besluttet at lave et udvalg der varetager klubbens sociale medier, Kasper Vibholm bliver udvalgsansvarlig.

Skulle der være nogle medlemmer der gerne vil, og mener at de har noget at byde ind med i et udvalg? Så tag endeligt fat i den udvalgsansvarlige ;-)

Alle udvalg vil fremover skulle melde ind hvordan det går inden hvert bestyrelsesmøde, så bestyrelsen har en fornemmelse af hvordan det står til. Her er det ikke tænkt som om at der skal aflægges en længere rapport. Men blot kort om der er noget nyt fra udvalget, eller om vi som bestyrelse kan hjælpe udvalget.

3. Roller i bestyrelsen

Der blev kort snakket om hvilke opgaver vi hver i sær skulle varetage i bestyrelsen. Om der er nogle opgaver vi skal have fundet medlemmer til at varetage.

Vi snakkede om at finde et medlem der vil kunne modtage nye medlemmer, og sørge for at de får en god start i klubben. Henriette vil forså at finde et medlem der kan være interesseret i at påtage sig den rolle, og aftale hvordan sådan et "introduktions forløb" skal forgå.

4. Klubbens økonomi

Camilla fortalte kort om hvordan det så ud med klubbens økonomi. Vi har en sund og stærk økonomi, og har pt ca. 99t.kr. på klubbens konto. Det må dog forventes at falde en del i næste måned da der her vil komme udgifter til klubbens træningslejr. Derudover så mangler 6 medlemmer at få en refusion af kontingent efter kontingentnedsættelsen på ordinær generalforsamling.

5. Næste Bestyrelsesmøde

Næste bestyrelsesmøde er aftalt til 4. Juli 2018

6. Evt.

- Træningslejren

Vi snakkede kort om træningslejren, hvor der stadig er enkelte pladser ledig. Michael vil tage fat i udvalget for at høre om alt er klar til d. 12 april. Og hvad udvalgets budget til mad er.